Programa de Pés-Graduag¢dao em Ciéncias Cardiovasculares

ﬁ DISCIPLINA: Didatica e Pedagogia

Universidade PROFESSOR RESPONSAVEL: Evandro Tinoco Mesquita
Federal ]
Fluminense HORARIO: 42 feira - 07h as 10h

Lista de presenga Data: /
NOME ASSINATURA

01 | Alessandra Rodrigues da Silva (M) — ouvinte
alessandra.cardio@gmail.com

02 | Alessandra Viz Veiga (M) - ouvinte
alessandravveiga@gmail.com

03 | Amanda Sampaio Storch (D)
amandasstorch@gmail.com

04 | Ana Carolina Fiqueiredo Oliveira (M) — ouvinte
anacarolinafoliveira@hotmail.com

05 | Ana Lia Ferreira de Oliveira (D) - ouvinte
anhaoliveiracardio@gmail.com

06 | Beatriz Alexandre dos Santos (M)
beatriz.as29@gmail.com

07 | Beatriz Oliveira da Cruz (M)
beatrizoliveira@id.uff.br

08 | Christiane Rodrigues Alves (M)
chrisrodriguesalves@hotmail.com

09 | Diane Xavier de Avila (M)
dianeavilamed@gmail.com

10 | Douglas Santos Moeller de Carvalho (M) - ouvinte
douglasmoeller@hotmail.com

11 | Erick Alves da Fonseca (M) — ouvinte
alveserick01@gmail.com

12 | Fernanda Maria Correia Ferreira Lemos (D) — ouvinte
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13 | Fernando de Amorim Fernandes (D) -ouvinte
fernando.fernandes2@gmail.com

14 | Gabriel Matheus da Silva Batista (M)
gabrielmdsbatista@gmail.com

15 | Henrique Saldanha Melo (M)
henriquesaldanhamelo@gmail.com

16 | Julia Maria Cabral Relvas Jacome Bertoldi (M)
Julia_bertoldi@hotmail.com

17 | Karyne Pollo de Souza (M)
karyne_pollo@hotmail.com

18 | Lucas Reis Hausen (M)
Irhausen@gmail.com

19 | Luciana da Silva Nogueira de Barros - (D) ouvinte
Inogueiradebarros@gmail.com

20 | Luiz Fernando Queiroz de Lima (M) - ouvinte
Ifangiologia@gmail.com

21 | Marcela Rebello Nunes (M) — ouvinte
mm.rebello@hotmail.com

22 | Marcio da Silva Campista (M)
drmarciocampista@gmail.com

23 | Rafael Almeida Passos Santos (M) - ouvinte
rafael alpassos@hotmail.com

24 | Ricardo do Nascimento Jorge (M) - ouvinte
ricardonascimentoj@bol.com.br

25 | Thalita G. do N Camilo (M) - ouvinte
thalitagnc@gmail.com

26 | Vitor Dominato Rocha (M) — ouvinte

vitordominato@globo.com
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